



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000233557/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 1, 2023

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jul 1, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 8, 2023
Created By	TEIGELER_D
Changed On	May 9, 2023
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710068844495
Change Number	300005914760

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Danish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g DK <UFS> 68844500
Dutch	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
English	TVB NOPEPPERONI SLICES 6 X 500G CT EB CU
English_GB	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g EU CUPIRD <UFS>
Estonian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Finnish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g FI <UFS> 68844500
French	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Italian	Salamino vegano speziato in fette
Latvian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g NO <UFS> 68844500
Polish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Romanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovak	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Swedish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g SE <UFS> 68844500

### Target Location

Validity Area	Language
Netherlands	Dutch



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000233557/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 1, 2023

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000259930/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 27, 2021

Valid To : Nov 17, 2021

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Pepperoni Sau Uni QSR
English_EU	CoM: Sweden
Italian	Salamino vegano speziato in fette

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:NL/Dutch

**Legal Denominator :** Veganistische plakjes worst op basis van soja en tarwe. Rijk aan eiwitten. Diepvries.

### Ingredient List:

Ingrediënten: **SOJA**- en **TARWESTRUCTUUR** 50% (water, **SOJA-EIWIT**, **TARWE-EIWIT**), water plantaardige oliën (palm, zonnebloem), **SOJA-EIWIT**, zout, gistextract, stabilisatoren (verwerkt eucheumawier), konjacgom), verdikkingsmiddel (methylcellulose), natuurlijke aroma's, **HAVERVEZEL**, voedingszuur (melkzuur), **GERSTEMOUTEXTRACT**, kleurstof (rode biet), paprika-extract, rookaroma.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:NL/Dutch

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Gewicht per portie/portie	500	g	g
Nettogewicht	3	kg	kg
Porties/Dosissen/toepassingen	6	Aan	Aantal

### Statements:

Purpose	Description
STORAGE	Bewaar in de vriezer (-18°C of lager). Na ontdooien binnen 14 dagen gebruiken en gekoeld bewaren (0-7°C). Na ontdooien product niet opnieuw invriezen.
USE INSTRUCTIONS	Pizza/panini: Voeg de plakjes toe voor de bereiding in de oven.



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000233557/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 1, 2023

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	vegan
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved &ndash; ID 0399
NON ARTWORK CLAIMS	Bron van vezels
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot: zie zijkant verpakking.

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 100 g	Per 60 g	Referentie- inname 60 g
Energie	772 kJ	463 kJ	6 %
Energie Kcal	185 kcal	111 kcal	6 %
Vetten	12 g	7,4 g	11 %
waarvan verzadigde vetzuren	7,4 g	4,4 g	22 %
Koolhydraten	1,9 g	1,2 g	< 1 %
waarvan suikers	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vezels	5,3 g	3,2 g	
Eiwitten	14 g	8,1 g	16 %
Zout	3,4 g	2,0 g	33 %

### Per - 100 g (As Sold)

#### Statements :

Product zoals verkocht

### Per - 60 g (As Sold)

#### Statements :

Portie

### Referentie-inname - 60 g (As Sold)

#### Statements :

% van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record 200000259930/001/001**



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000233557/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 1, 2023

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Pepperoni Sau Uni QSR